
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4276318 Datum vydání: 04.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Beroun

Prodej staršího rodinného domu v obci Cerhovice. Dům stojí na
pozemku o celkové velikosti 446 m2. Aktuální obytná plocha domu
je 101m2 a podlahová plocha půdy je 102m2.  Jedná se o
jednopodlažní dům z roku 1945 s možností dalších úprav dle
Vašich představ. Aktuální celková dispozici je 2+1 + vstupní hala.
Dům disponuje velkou půdou, která vybízí k vybudování dalších
pokojů a rozšíření stávající dispozice.
Vedlejší přístavek může sloužit jako dílna či kůlna na odkládání
zahradního nářadí. Na něj pak může navazovat zahradní pergola,
na kterou je tu místo jako dělané.
Dům je napojen na inženýrské sítě - voda, elektřina, kanalizace.
Plynová přípojka je dovedena na hranici pozemku.
V obci najdete úřad, školku a školu. Další vybavenost najdete v
blízkých Hořovicích nebo ve vzdálenějším Berouně či Plzni.

ID inzerátu ESO: 4276318
Inzerát vydán: 10.09.2024
Inzerát aktualizován: 04.12.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 446 m2
Užitná plocha: 203 m2
Podlahová plocha: 203 m2
Zastavěná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Honza Ptáček
Tel:

+420 724 344 577
Email:

info@honzaptacek.cz

Honza Ptáček.cz -

realitní kancelář |

realitní makléř v Praze
Tel:

724 344 577
Adresa:

Vršní 1052/18, 18200

Praha 8 Kobylisy
Web:

https://www.honzaptacek.c

z


